АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2015 года  №180

О внесении изменений в Положение (регламент) о контрактном управляющем
Во исполнение Федерального закона от 04.06.2014 г. № 140-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение (регламент) о контрактном управляющем, утвержденное постановлением Администрации Мантуровского района от 31.12.2013 г. следующие изменения:
1) в подпункте 17 пункта 9 слово "претензионной" заменить словом "претензионно-исковой";
2) в подпункте 4 пункта 12 слово "претензионной" заменить словом "претензионно-исковой".
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
и.о. Главы Мантуровского района,
Первый заместитель Главы Администрации
Мантуровского района				                                   Н.И. Жилин